

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องช่วยฝึก งวดที่ 1 ไตรมาสที่ 2 เพื่อใช้สนับสนุนในการศึกษา
หลักสูตรหลักประจำ วิทยาลัยการทัพบก ชุดที่ 63 จำนวน 36 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการทัพบก กองทัพบก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำของบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2561
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ธันวาคม 2560
เป็นเงิน 340,386.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 พันตรีหญิง ชยุดา จันทร์โอ
 - 5.2 พันเอก สมชาย คำสวด

บัญชีรายละเอียดประกอบรายการขออนุมัติหลักการและวงเงิน จัดซื้อ สป. เครื่องช่วยฝึก งวดที่ 1 (ไตรมาสที่ 2)

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ บาท/สต.	รวมเป็นเงิน บาท/สต.	ราคาครั้งสุดท้าย บาท/สต.	หมายเหตุ
1	กระดาษไขรีไซเคิลกราฟ S-4249	9310-35-2330180	ม้วน	20	2,340	46,800		
2	หมึกรีไซเคิลกราฟ S-4251	7510-35-2375283	หลอด	20	1,900	38,000		
3	กระดาษไขรีไซเคิลกราฟ RZ-220	9310-35-233-0064	ม้วน	20	2,150	43,000		
4	หมึกรีไซเคิลกราฟ RZ-220	7510-35-237-5181	หลอด	20	1,590	31,800		
5	กระดาษขบรูฟ (ฟิลิปชาร์ท ขนาด 80 X 100 ซม.)	5350-35-2330171	แผ่น	50	25	1,250		
6	ปากกาถนบก้ามืด	7510-35-237-5330	โหล	12	650	7,800		
7	แฟ้มแขวน	7510-35-2375313	แฟ้ม	24	10	240		
8	แฟ้มเจาะตราไม้ สัมปกหนา 1 นิ้ว	7510-35-2375313	โหล	12	150	1,800		
9	แฟ้มเจาะตราไม้ สัมปกหนา 2 นิ้ว	7510-35-2375313	โหล	12	198	2,376		
10	แฟ้มเจาะตราไม้ สัมปกหนา 3 นิ้ว	7510-35-2375313	โหล	12	210	2,520		
11	แฟ้มเย็บ A 4 (แฟ้มสปริงหนีบกลาง)	7510-238-4300	แฟ้ม	200	15	3,000		
12	แท่นตัดเทพ	7520-35-2375324	แท่น	6	280	1,680		
13	ถาดเย็บกระดาษเบอร์ 10	7510-35-2375285	โหล	24	60	1,440		
14	ถาดเย็บกระดาษเบอร์ 35	7510-35-2375053	โหล	24	70	1,680		
15	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (กระดาษปกสีฟ้า)	9310-35-223-0173	แผ่น	300	2	600		
16	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (กระดาษปกสีชมพู)	9310-35-223-0173	แผ่น	300	2	600		
17	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (กระดาษปกสีเหลือง)	9310-35-223-0173	แผ่น	300	2	600		
18	กระดาษแข็งเพื่อการพิมพ์ (กระดาษปกสีเขียว)	9310-35-223-0173	แผ่น	300	2	600		
19	กระดาษขบพีทซ์ (กระดาษขบกระดาษ)	9310-35-233-0177	ม้วน	50	70	3,500		
20	กระดาษขบฉบับที่ก (กระดาษขบสีดอัท)	9310-35-2330121	เล่ม	50	40	2,000		

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ บาท/สต.	รวมเป็นเงิน บาท/สต.	ราคาครั้งสุดท้าย บาท/สต.	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ/ มอก.
21	กระดาษอัดสำเนา A 4 ขนาด 80 แกรม	9310-77-2390131	รีม	400	110	44,000		
22	กระดาษอัดสำเนา F 4 ขนาด 80 แกรม	9310-77-2390130	รีม	400	130	52,000		
23	เทปใสขนาด 1 นิ้ว	8135-77-2372019	ม้วน	24	51	1,224		
24	เทปผู้รู้สำเนาขนาด 2 นิ้ว สีแดง, สีน้ำเงิน	7510-35-2375236	ม้วน	40	65	2,600		
25	แผ่นอาชีพตท	7510-35-237-5191	ม้วน	30	1,000	30,000		
26	พลาสติกเคลือบบัตร	7510-35-2375301	กล่อง	5	450	2,250		
27	ลวดเสียบกระดาษ	7510-35-237-5057	กล่อง	40	5	200		
28	ดินสอดำ	7510-35-2375030	กล่อง	24	60	1,440		
29	ปากกาคู่กลิ้ง (ดำ,แดง,น้ำเงิน)	7510-35-2375035	กล่อง	24	60	1,440		
30	แถบกาวิโพน (กาวิโพน 2 หน้า ม้วนใหญ่)	7510-35-2375231	ม้วน	24	189	4,536		
31	กระดาษแข็ง (หน้าขาวหลังเทา)	9310-35-223-0173	แผ่น	50	25	1,250		
32	คลิปหนีบสีดำ 2 ขา (ขนาดใหญ่)	7510-35-2375041	ตัว	60	5	300		
33	คลิปหนีบสีดำ 2 ขา (ขนาดกลาง)	7510-35-2375041	ตัว	60	3	180		
34	คลิปหนีบสีดำ 2 ขา (ขนาดเล็ก)	7510-35-2375041	ตัว	60	1	60		
35	ปากกาเขียนแผ่นใสชนิดลบได้	7510-35-2375036	โหล	12	385	4,620		
36	ปากกาเขียนปากท์บอร์ด (สีดำ,แดง,น้ำเงิน)	7510-35-2375029	โหล	12	250	3,000		
รวม 36 รายการ						รวมเป็นเงิน	340,386	
(ส่วนเสริมสีหมื่นสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)								

ผู้บันทึกราคาครั้งสุดท้าย

จ.ส.อ.

(สมชาย อ่างพินแสง)

ประจำ วทบ.

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.หญิง ๕๕๓๓

(ชยดา จันทร์โอ)

นายทหารพลารธิการ วทบ.